
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2024. gada 16. maijā Nr.5  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas ielā 2, Aizkraukle 

Sēde uzsākta plkst. 10:03 

Sēdi atklāj plkst. 10:03 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:     Dainis Vingris 

 Sēdi protokolē:     domes, komiteju sekretāre  Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

         domes deputāti (16) Uldis Dzērve, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Arvis Upīts, 

Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks,Aigars Lukss,Aivars Miezītis, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Andris 

Zālītis  

Sēdē nepiedalās: 

domes deputāti (3) Dāvis Kalniņš (darba apstākļu dēļ); 

 Leons Līdums (atrodas komandējumā); 

 Einārs Zēbergs (slimības dēļ). 

    

Uzaicinātās personas un ziņotāji:  

Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova,  

Juridiskās nodaļas juriste Ilze Stupāne, 

Juridiskās nodaļas juriste Ligita Kronentāle,  

Juridiskās nodaļas juriste Evita Strigina, 

Juridiskā nodaļas juriste Ieva Lipska, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas ekonomiste Diāna 

Travina. 

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis  Riekstiņš, 

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

Sarmīte  Kļaviņa. 

 

Microsoft TEAMS videokonferences režīmā: 

Kancelejas nodaļas vadītāja Ingrīda Krēsliņa,  

Kancelejas lietvede Liāna Gasiņa,  

Sociālās aprūpes centra "Pļaviņas" direktore Ņina Maškova, 

Jaunjelgavas vidusskolas direktore Lauma Mīlīga,  

Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas direktore 

Viktorija  Trukša, 

Aizkraukles novada Interešu izglītības centra Jaunatnes lietu 

speciāliste Līga Kriškijāne, 

Attīstības nodaļas projektu vadītāja Evija Šteina-Lodziņa, 

Īpašumu nodaļas vadītāja Gunta Baiba , 



2 
 

Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs Andris Ambainis, 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja Gunta 

Zvaigzne- Avakova,  

Aizkraukles novada Sociālā dienesta vadītājs 

Edvarts  Pāvulēns,  

Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāja Santa Finstere,  

Neretas apvienības pārvaldes vadītājs Juris Gorbačovs, 

Īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste 

Sanita  Grabāne, 

Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja Agrita Vagoliņa, 

Attīstības nodaļas vecākā projektu vadītāja 

Liene  Paukšte- Uzula, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilona Kāgane. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audiovizuālā ierakstā. 

D.VINGRIS iepazīstina ar sēdes darba kārtību un ierosina papildināt ar šādiem jautājumiem: 

priekšlikums iekļaut darba kārtībā 79. punktu (lēmuma projekts "Par darba tiesisko attiecību 

nodibināšanu ar aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” direktoru") un skatīt to kā 

2.darba kārtības punktu (iesniedzējs: Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis 

RIEKSTIŅŠ) 

Atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Jānis 

Sarmis Bajinskis), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

priekšlikums iekļaut darba kārtībā 80. punktu (lēmuma projekts "Par iepriekšējo novadu 

ģerboņu statusa maiņu")  (iesniedzējs: deputāts Dainis VINGRIS) 

Atklāti balsojot: ar 12 balsīm “PAR” (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Jānis Sarmis Bajinskis), “PRET” – 2 

(Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks), “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

Izslēgt no darba kārtības 14.punktu "Par sadarbības līguma slēgšanu" (iesniedzējs: deputāte 

Evija VECTIRĀNE) 

Pēc izglītības, kultūras un sporta komitejas tika izplatīts Augstākās izglītības padomes 

paziņojums, ka pārkāpumu dēļ tiek lemts par Baltijas Starptautiskās akadēmijas ārkārtas 

akreditāciju. Šobrīd BSA nav akreditēti studiju virzieni “Psiholoģija”, “Vadība, administrēšana un 

nekustamo īpašumu pārvaldība”, “Mākslas”, "Viesnīcu un restorānu serviss, tūrisma un atpūtas 

organizācija”, “Ekonomika”, “Tiesību zinātne” un “Sociālā labklājība”, līdz ar to uzskatu, ka 

sadarbības līguma slēgšana šobrīd nebūtu vēlama un atbalstāma. 

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/konstateto-parkapumu-del-lemj-par-baltijas-

starptautiskas-akademijas-arkartas-akreditaciju 

Atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Jānis Sarmis Bajinskis), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

 

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/konstateto-parkapumu-del-lemj-par-baltijas-starptautiskas-akademijas-arkartas-akreditaciju
https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/konstateto-parkapumu-del-lemj-par-baltijas-starptautiskas-akademijas-arkartas-akreditaciju


3 
 

Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot: NOLEMJ: ar 15 balsīm “PAR” (Uldis Dzērve, 

Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis), “PRET” – 1 (Jānis Sarmis Bajinskis), “ATTURAS” – nav,  

 apstiprināt 2024. gada 16. maija sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. 

79. 

Balsojums par 16.05.2024.sēdes darba kārtību 

Par darba tiesisko attiecību nodibināšanu ar aģentūras “Sociālās aprūpes centrs 

“Ziedugravas”” direktoru 

2. Par Jaunjelgavas vidusskolas reorganizāciju, izglītības pakāpes maiņu 

3. Par Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas reorganizāciju, izglītības pakāpes maiņu 

4. Par izmaiņām Aizkraukles novada vēlēšanu komisijas sastāvā 

5. Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

6. Par saistošo noteikumu Nr.2024/9 "Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Aizkraukles 

novadā" apstiprināšanu. 

7. Par saistošo noteikumu Nr.2024/10 “Par reklāmu un citu informatīvo materiālu izvietošanu 

publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Aizkraukles novadā” 

apstiprināšanu 

8. Par 2024. gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.2024/4 " Par Aizkraukles novada pašvaldības 

kapsētu darbības un uzturēšanas kārtību” precizēšanu 

9. Par Aizkraukles novada pašvaldības noteikumu vienotas pieejas īstenošanai pirmsskolas 

izglītības iestāžu personāla resursu plānošanā apstiprināšanu 

10. Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 

11. Par projekta “Klimata pārmaiņām pielāgotu daudzfunkcionālo parku izveide veicinot 

ilgtspējīgus iedzīvotāju transporta paradumus” virzību 

12. “Uzņēmējdarbības atbalsta veicināšana Aizkraukles novada funkcionālajā teritorijā, II kārta, 

virzību”” 

13. Par dalību atklātā projektu konkursā „Atklāta projektu konkursa “Atbalsts izglītības iestāžu 

pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai”” 

14. Izslēgts Par sadarbības līguma noslēgšanu 

15. Par grozījumiem 2023.gada 14. decembra sadarbības līgumā Nr.SAD/2023/71 “Par 

pašvaldības/izglītības iestādes atbalstu jaunsargu interešu izglītības un valsts aizsardzības 

mācības īstenošanā” 

16. Par grozījumiem 21.12.2022. dzīvojamo māju un dzīvokļu pārvaldīšanas pilnvarojuma 

līgumā Nr.6.1/2022/386 starp Aizkraukles novada pašvaldību un SIA “Kokneses Komunālie 

pakalpojumi” 

17. Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aizkraukles rajona mednieku biedrību 

“Alnis” 

18. Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar biedrību mednieku klubu “Ķepainis” 

19. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.273 “Par 

Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu sarakstiem un klasifikācijām” 

2.pielikumā “Kokneses apvienības pārvaldes personāla saraksts un klasifikācija” 

20. Par Tēlnieka Voldemāra Jākobsona memoriālās mājas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

21. Par 2024./2025.gada siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu un avansa maksājumu Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā 

22. Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

23. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 



4 
 

24. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

25. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

26. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

27. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..] Koknese, Aizkraukles novads 

28. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads 

29. Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads 

30. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

31. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

32. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Pļaviņas, Aizkraukles novads 

33. Par papildus dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads 

34. Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “TRĪS REIZ TRĪS” saieta vajadzībām 

35. Par noslēgto līgumu ar SIA "EkoSil" 

36. Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu atkārtotu pagarināšanu Rīgas ielā 6, Neretā, 

Aizkraukles novadā 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Birzes iela 15, Aizkraukle, Aizkraukles 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aiz skolotāju dārziem” Aizkraukles pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Lejas Vērdiņi", Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dzirnavu ielā 19-5, Neretā, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā otrā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

41. Par traktora ISEKI TG 33F UVWXCY , valsts reģistrācijas Nr.T1803LS, un sniega lāpstas 

atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

42. Par kustamās mantas – invalīdu pacelšanas platformas (pacēlāja) Cibes atsavināšanu 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-5, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-8, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-10, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-12, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Viesturu garāža”, Klintaines pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

48. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krampīšu pleķis”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

49. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Ķirsītis”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

50. Par nekustamā īpašuma -dzīvokļa "MRS māja Nr.693"-28, Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Rīgas iela 1-7, Jaunjelgava, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma -dzīvokļa Jelgavas iela 9-3, atsavināšanu Jaunjelgava, 

Aizkraukles novads 



5 
 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Liepu iela 17-11, Jaunjelgava, Aizkraukles 

novads atsavināšanu 

54. Par pašvaldības īpašuma “Rītausmas”-10, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

55. Par pašvaldības dzīvokļa “Tulpes”, Seces pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

56. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Krūmiņi", Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu 

57. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Bānīši" sadalīšanai 

Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā 

58. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Purmaļi 1", Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

59. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Upes iela 2-4, Koknesē, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

60. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Jaunkalniņi” 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

61. Par pašvaldības īpašuma “Salas”-2, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

62. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kapu Druvas ”, Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32960070023 

63. Par Aizkraukles novada domes 2024.gada 15.februāra lēmuma Nr.125 (sēdes protokols Nr.2., 

61.p.) “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vulkāni”, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu” atcelšanu 

64. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ausmas”, Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660100001 

65. Par 07.06.2021 noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.M2021/4T pagarināšanu ar 

[..] Ērberģē, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

66. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Augstkalni”, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32660010022 

67. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Pētera Lodziņa iela 6-2, Nereta, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

68. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Draudzības iela 3, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

69. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Austrumi”, Aiviekstes 

pagastā, Aizkraukles novadā 

70. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Brīvnieki”, Klintaines 

pagastā, Aizkraukles novadā 

71. Par pašvaldības īpašuma Rīgas iela 15-37, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

72. Par pašvaldības īpašuma Raiņa iela 61-2, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

73. Par pašvaldības zemes gabala Pļavu iela 3, Pļaviņas, Aizkraukles novads, iznomāšanu 

74. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32580020099 nodošanu valstij Zemkopības 

ministrijas personā bez atlīdzības 

75. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kļavas”, Vietalvas 

pagastā, Aizkraukles novadā 



6 
 

76. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Griķīši" zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32820020053 Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

77. Par projekta “Mācību vides pilnveide un infrastruktūras attīstība Kokneses pamatskolā – 

attīstības centrā kvalitatīvas un mūsdienīgas speciālās izglītības īstenošanai” virzību 

78. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Centra kūts”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

80. Par iepriekšējo novadu ģerboņu statusa maiņu 

 

1.§ 

Balsojums par 16.05.2024.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  1 (Jānis Sarmis Bajinskis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Balsojums par 

16.05.2024.sēdes darba kārtību" 

Jautājums darba kārtībā iekļauts kā 79., bet skatīts kā 2.darba kārtības jautājums 

79.§ 

Par darba tiesisko attiecību nodibināšanu  

ar aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” direktoru 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Uz konkursu bija pieteikušies 11 pretendenti. Viens pretendents bija 

termiņu nokavējis.. Pirmajā kārtā tika aicināti seši pretendenti. 

Sasummējot punktus atbilstoši nolikumam, visvairāk punktu ieguvis 

Ainārs JUDEIKS. Par viņa profesionalitāti un pieredzi šaubu nebija. 

Ziņo Ainārs Judeiks: Man ir 27 gadu pieredze institūciju vadīšanā, un 21 gadu esmu vadījis 

tieši sociālās aprūpes centrus un pēdējos sešus gadus vadu sociālo 

dienestu. Man ir divas izglītības - gan medicīniskā, gan sociālā darba 

izglītība. Pirmie darbi būtu - tikties ar sociālā aprūpes centra 

"Ziedugravas" darbiniekiem un iemītniekiem, un izrunāt to, kas ir labs 

šajā centrā un to, kas būtu jāuzlabo. Noteikti es skatīšos budžetu, 

stratēģisko plānu. 

Ziņo Guntis Libeks: Kurā vietā, kurā pašvaldībā esat sociālā dienesta vadītājs? 

Ziņo Ainārs Judeiks: Cēsīs. 

Ziņo Uldis Dzērve: Kas ir tas iemesls - kāpēc no Cēsīm uz Skrīveriem? 

Ziņo Ainārs Judeiks: Ģimenes apstākļu dēļ - tuvāk meitai. Meitai būs trešais mazbērns. Viņai 

jāpalīdz. 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Ar diezgan lielu atrāvienu uzvarēja pretendents tieši iepriekšējās 

pieredzes dēļ. Gribētu teikt, ka arī pašreizējā direktore diezgan veiksmīgi 

vadīja šo iestādi, bet nu terminētiem amatiem ir tā, ka uz mūžu nav šis 



7 
 

amats. Nav tā, ka būtu bijis slikti. Gribētu aicināt apstiprināt amatā 

JUDEIKU ar 2024.gada 1.jūliju. Amata atalgojums - 2808 euro. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 332 "Par darba tiesisko attiecību 

nodibināšanu ar aģentūras “Sociālās aprūpes centrs 

“Ziedugravas”” direktoru" 

Lēmums Nr.332 pievienots protokola pielikumā  

 

2.§ 

Par Jaunjelgavas vidusskolas reorganizāciju, izglītības pakāpes maiņu 

Ziņo Sarmīte Kļaviņa: Lai lemtu par šo skolu reorganizāciju, svarīgi paskatīties uz skolēnu 

dinamiku, Gan Jaunjelgavas vidusskolā, gan Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa 

vidusskolā mēs redzam, ka šis skaitlis ir ar lejupslīdošu tendenci. Šobrīd 

ministrijā tiek izstrādāts jaunais pedagogu atalgojuma modelis. Šobrīd 

atalgojuma modelis ir "skolēns pašvaldībā" - pašvaldības kompetencē ir 

sadalīt finansējumu atbilstoši izstrādātajiem iekšējiem noteikumiem. 

Nākotnē būs jauns modelis - "programma skolā", kur Izglītības un 

zinātnes ministrija, ņemot vērā, kādas programmas realizē izglītības 

iestāde, izglītojamo iekļaujamo skaitu, klašu lielumu u.c.  kritērijus katrai 

iestādei finansējumu noteiks konkrēti. Idejiski saprotam, ka šis modelis ir 

jēgpilnāks, bet ir aspekti, kas mums ir jāņem vērā, atgriežoties pie 

informatīvā ziņojuma, kurā ir norādīts, ka, ja izglītības iestāde vidējās 

izglītības posmā neizpildīs kvantitatīvos rādītājus, tātad - 60 izglītojamie 

- , tad pedagogu atalgojums 100 % apmērā ir pašvaldības kompetence. 

Ministrija nepārskaitīs nekādu finansējumu. Pamatskolas posmā 

ministrija pārskaitīs tik lielu finansējumu, kādā izpildās 1.-9.klašu posmā 

izglītojamo skaits. Mēs saredzam, ka atsevišķās pamatskolās pašvaldībā 

būs jāpiemaksā 17-20% no pedagogu atalgojuma, bet, kas attiecas uz 

vidusskolām, jāmaksā pilnā apmērā.  

Ja Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskola un Jaunjelgavas vidusskola 

atver 10.klases, tad pedagogu atalgojumam būs nepieciešamas summas, 

kas ir vairāki simti tūkstoši - kopumā 442 tūkstoši, ja mēs vēl pieskatām 

Pļaviņu vidusskolu, par kuru mēs šobrīd atsevišķi nerunājam.. Skaitļi 

varētu vēl augt, jo saskaņā ar Ministru kabinetā apstiprināto pedagogu 

atalgojumu algas tiks celtas. Līdz ar to mācību gada vidū, šī summa vēl 

kāps.  

Izglītības iestādei ir iespēja piesaistīt finanšu līdzekļus iestādes 

materiāltehniskā nodrošinājuma uzlabošanai ar nosacījumu, ka līdz 

2024.gada 31.maijam pašvaldībai ir jāpieņem lēmums par ārpus 

administratīvā centra esošas vispārējās izglītības iestādes reorganizāciju. 

Lēmums jāiesniedz saskaņošanai IZM.  



8 
 

Pirms lēmuma pieņemšanas mēs runājām ar izglītības iestāžu vadītājiem, 

ka nepieciešams sasaukt iestāžu padomes. Jaunjelgavas vidusskolā notika 

iestādes padomes sēde. Tās padome ir lēmusi, ka 2024/205.mācību gadā 

neatvērt 10.klasi Jaunjelgavas vidusskolā sakarā ar nepietiekamu skolēnu 

skaitu vidējā izglītības pakāpē, balsojot - PAR - 11, PRET - 0, ATTURAS 

- 1. Savukārt Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolā 22.aprīlī bija iestādes 

padomes sēde, kurā ir šādi punkti: Pamatojoties uz šī brīža 

kvantitatīvajiem rādītājiem 2024//2025.gadā Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa 

vidusskolā 10.klase netiek komplektēta, iepazīstoties ar Izglītības un 

zinātnes ministrijas informatīvo ziņojumu, kas, iespējams, būs par pamatu 

attiecīgajiem Ministru Kabineta noteikumiem, rast iespēju 

2024//2025.m.g. 11.un 12.klasei un 2025/2026.mg. 12.klasei turpināt 

mācības Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolā.  

Aicinu lemt deputātus par šo skolu reorganizāciju, sākot ar 

2024/2025.m.g., neatvērt 10.klasi. 

 

Ziņo Aigars Lukss: 

Komitejā mani priekšlikumi bija tādi, ka mēs visas trīs skolas 

noklausāmies un tad mēs par visām trim kopā lemjam. 

Ziņo Sarmīte Kļaviņa: Mēs respektējam, ka iestāžu padomes šādu lēmumu ir pieņēmušas. 

Jautā Aigars Lukss: Ko Aizkraukles novads šajos 70 miljonos, ko IZM piedāvās, ir iedevis kā 

darāmos darbu no savas puses, lai skolu tīklu sakārtotu? 

Ziņo Sarmīte Kļaviņa: Izglītības iestāžu vadītāji kopā ar Attīstības nodaļu savus priekšlikumus 

izstrādāja, kas būtu nepieciešams. Šobrīd ļoti precīzi nevaru pateikt. 

Autotransports bija diezgan plaša sadaļa, mācību kabinetu labiekārtošana, 

mūsdienīgu informācijas tehnoloģiju iegāde, internātu un kopmītņu 

remonti. 

Jautā Aigars Lukss: Cik liela summa no Aizkraukles novada aizgāja? 

Ziņo Sarmīte Kļaviņa: Šobrīd to nevaru atbildēt, tas vairāk ir Attīstības nodaļas kompetencē. 

Jautā Andris Zālītis: Vai ir Ministru Kabineta noteikumi attiecībā uz tiem miljoniem? 

Atbild Sarmīte Kļaviņa: Nē, nav. 

Izsaka priekšlikumu 

Guntis Libeks: 

Es gribēju debatēt par saviem priekšlikumiem. Lēmuma projekti ir 

izstrādāti tādā veidā, ka tiek strikti nolemts, ka vidusskolas tiek 

reorganizētas trīs gadu laikā un atkāpšanās ceļa nav. Es domāju, ka 

skolām ir jādod kāda cerība. Es vadījos, kā ir lemts kaimiņu novados - 

Bauskā, Madonā. Šis varētu būt tāds kompromiss. 

Izsakās Aivars Miezītis: Kaut kā nedzirdējām draudus/riskus, ja mēs neveicam šādas darbības. Šie 

potenciālie vidusskolēni no Neretas, Pļaviņām - nebūs tā, ka visi skolēni 

paliks mūsu novadā. Daudzi skatās Jēkabpils novada virzienā, varbūt kādi 

uz Ogri, neretieši varbūt arī uz Rīgu. Plūsma ir neprognozējama. Tas 

nozīmē to, ka savstarpējie norēķini starp pašvaldībām pagaidām paliek, 

mums nāksies attīstīt un stutēt konkurējošos kaimiņu novadus. Pastāv 

risks, ka jaunās ģimenes atstāj mūsu novadu, dzīves līmenis attiecīgajā 

lokācijā pasliktinās, uzņēmējdarbība pasliktinās. Vai šādā aspektā ir 

kalkulēts? Droši vien ne. Nav pārliecības, ka izanalizējam visus draudus 

un riskus. 

Izsaka viedokli Gatis 

Gūtmanis: 

Es redzu, ka mēs noasiņojam lēnām un turpinām to vilkt. Pagājušo gad 

mēs izglītībai atvēlējam vairāk nekā 40 %. Šis rādītājs visdrīzāk kāps. 

Skolēnu skaits krītas, skolas cīnās par skolēniem. Cilvēku skaits 

samazinās, kas nozīmē to, ka pieprasījums krītas .Manā skatījumā 

vidusskola nesagatavo speciālistus kā arodskola vai tehnikums, tā 

sagatavo cilvēku universitātei. Cik mums novadā vajag vietas, kur 



9 
 

sagatavo universitātei? Tiešām tas ir primāri? Es uzskatu, ka mums vajag 

atstāt stiprākās vidusskolas. Un ieguldīt un veidot stipras pamatskolas. Es 

uzskatu, ka ar šo lēmumu mēs nevis likvidējam, bet glābjam. Mums ir šo 

vecāku padomju lēmumi, ko mums vēl vajag? 

Ziņo Arvis Upīts: Mēs, protams, varam darīt tā, kā ir rakstīts priekšlikumos, bet tad mēs 

nevarēsim startēt uz šiem līdzekļiem. Tur ir stingri pateikts, ka tā ir 

reorganizācija un tikai tad mēs varam pretendēt. 

Ziņo Jānis Sarmis 

Bajinskis: 

Tas ir reģionālās attīstības jautājums. Pašvaldības ir kļuvušas vājākas un 

finansiāli nestabilākas, Tas ir par reformu, kas ir bijusi kļūda. Protams, es 

saprotu, ka ilgtermiņā tas nav loģiski domāt par Jaunjelgavas un Neretas 

Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas saglabāšanu, es to labi saprotu, bet tomēr 

es vienmēr ar lielām dusmām atduros pret to, ka mēs atsaucamies uz šiem 

tūkstošiem, bet tajā pašā laikā mums pietiek nauda, lai to iegrūstu tūrisma 

jomā, veidot jaunus tūrisma punktus, amatus, kur tas nav vajadzīgs, mums 

pietiek finansējuma, lai dibinātu jaunas nodaļas. Mums jāpārdomā, kā 

mēs pārvaldām pašvaldību. 

Ziņo Aigars Lukss: Es šo lēmumu redzu kā kvalitātes jautājumu. Ar šādu bērnu skaitu mēs 

visu laiku mocīsimies, tāpēc ka mums nav naudas ne aprīkojumam, ne 

jaunām mēbelēm. Mēs tiem bērniem neiedosim labāko izglītību 

vidusskolas posmā. 

Izsakās Uldis Dzērve: Mēs te pamatā runājam par naudu. Man šķiet, ka tas nav pareizs griezums. 

Ir savas priekšrocības mazās klasēs, taču, ja mēs skatāmies kopumā - kā 

dabūt iespēju sadarboties, ja visus trīs gadus viņi ir septiņi astoņi, kā viņš 

prot sadarboties auditorijā, kur ir 30, 60 cilvēku. Kā dot iespējas vairāk? 

Iespējas būs vairāk, kur var vairāk salikt grozus. Ko var salikt skola, ja 

tajā ir septiņi skolēni? Gribot negribot skola ir spiesta kādu no šiem 

skolēniem ierobežot. Šī ir iespēja veidot spēcīgas pamatskolas. 

Vidusskolas neesamība jaunas ģimenes neietekmēs. 

Izsakās Dainis Vingris: Ja mēs gribam labus skolotājus, tad mums ir vajadzīgi resursi. Tāpēc 

daudzi saka - ja nebūs skolotāju, mēs startēsim uz Ogri, uz Jēkabpils 

ģimnāziju un viņus neuztrauc savstarpējie norēķini. Ir svarīgi iegūt 

izglītību. Bez izglītības viņš nevarēs konkurēt - viņš pēc tam aizies uz 

Rīgu, un tur visi galvastiesu pārāki. Ir jādomā par resursu koncentrēšanu. 

Skolu direktori saprot, ka, uzturot vidusskolu, būs jāpaņem no 

vidusskolas, un, paturot vidusskolu, mēs novājināsim arī pamatskolas. 

 

 

Iesniegti priekšlikumi: 

  

 

Izteikt lēmuma 1. punktu sekojošā redakcijā: 1. Noteikt, ka Jaunjelgavas vidusskolā netiek 

uzņemti audzēkņi 10. klasē 2024. gada 1. septembrī, ja audzēkņu skaits ir mazāks par desmit., 

iesniedza Guntis Libeks 

Izslēgt lēmuma projekta 2., 3. un 4. punktu, iesniedza Guntis LIBEKS 

 

Balsojums par priekšlikumu "Izteikt lēmuma 1. punktu sekojošā redakcijā: 1. Noteikt, ka 

Jaunjelgavas vidusskolā netiek uzņemti audzēkņi 10. klasē 2024. gada 1. septembrī, ja audzēkņu 

skaits ir mazāks par desmit.", iesniedza Guntis Libeks 

"PAR"  -  2 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks) 



10 
 

"PRET" -  

10 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"ATTURAS" -  1 (Elita Kaņepēja) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
3 (Uldis Dzērve, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis) 

Priekšlikums noraidīts 

 

Balsojums par priekšlikumu "Izslēgt lēmuma projekta 2., 3. un 4. punktu", iesniedza Guntis 

Libeks 

"PAR"  -  
4 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks, Aivars Miezītis, Uģis 

Rubenis) 

"PRET" -  

10 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis) 

"ATTURAS" -  1 (Elita Kaņepēja) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Anita Ostrovska) 

Priekšlikums noraidīts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Aigars 

Lukss, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  2 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  3 (Elita Kaņepēja, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 333 "Par Jaunjelgavas vidusskolas 

reorganizāciju, izglītības pakāpes maiņu" 

Lēmums Nr.333 pievienots protokola pielikumā  

3.§ 

Par Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas reorganizāciju,  

izglītības pakāpes maiņu 

Izsakās Guntis Libeks: Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskola min, ka viņiem būs desmit bērni, 

un es domāju, ka tas ir normāls skaits 10.klasē. Ņemot vērā, ka tā ir 

pierobeža un arī attālums līdz Aizkrauklei ir liels, vajadzētu saglabāt 

vidusskolu. Bet tiem kolēģiem, kas runāja, ka sen šādu lēmumu vajadzēja 

pieņemt [par skolas reorganizāciju] - tātad nodarām ļaunumu un 

marinējam viņus sliktās izglītības iestādēs, es teiktu - izbeidziet šādas 

runas. Es teiktu - iepazīstieties, pirms tā runājat ar Jaunjelgavas un 

Neretas centralizēto eksāmenu rezultātiem un kādi ir šie mācību rādītāji. 

Vienīgais, kas bija zem vidējā, - Jaunjelgavā matemātikā. Neretas 

vidusskola ir ļoti labā kvalitātē. Kāpēc viņiem būtu jāliedz mācīties 

vidusskolā? 

Ziņo Sarmīte Kļaviņa: Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas pārstāvji Lietvarī norāda, ka no 

Neretas 3 skolēni būs un pārējie 7 varētu būt no Rites. Bet realitātē šobrīd 

ir 3. 



11 
 

Ziņo Jānis Sarmis 

Bajinskis: 

Es aicinātu deputātus, lai domā, kā blakusesošo novadu skolēni mācīsies 

mūsu stiprajās pamatskolās un meklē finansējumu brīvpusdienu 

nodrošināšanai bērniem, kas nāks no Jēkabpils novada uz Aizkraukles 

novada pamatskolām. 

 

Iesniegti priekšlikumi:  

Izteikt lēmuma 1. punktu sekojošā redakcijā: 1. Noteikt , ka Neretas vidusskolā netiek 

uzņemti audzēkņi 10. klasē no 2024. gada 1. septembra, ja audzēkņu skaits ir mazāks par desmit., 

iesniedza Guntis Libeks 

Izslēgt lēmuma 2., 3., un 4. punktu, iesniedza Guntis Libeks 

 

Balsojums par priekšlikumu "Izteikt lēmuma 1. punktu sekojošā redakcijā: 1. Noteikt , ka 

Neretas vidusskolā netiek uzņemti audzēkņi 10. klasē no 2024. gada 1. septembra, ja audzēkņu 

skaits ir mazāks par desmit.", iesniedza Guntis Libeks 

"PAR"  -  3 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks, Aivars Miezītis) 

"PRET" -  

11 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"ATTURAS" -  2 (Elita Kaņepēja, Uģis Rubenis) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums noraidīts 

 

Balsojums par priekšlikumu "Izslēgt lēmuma 2., 3., un 4. punktu", iesniedza Guntis Libeks 

"PAR"  -  
4 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks, Aivars Miezītis, Uģis 

Rubenis) 

"PRET" -  

11 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"ATTURAS" -  1 (Elita Kaņepēja) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums noraidīts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Aigars 

Lukss, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  3 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks, Aivars Miezītis) 

"ATTURAS" -  2 (Elita Kaņepēja, Uģis Rubenis) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 334 "Par Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa 

vidusskolas reorganizāciju, izglītības pakāpes maiņu" 



12 
 

Lēmums Nr.334 pievienots protokola pielikumā  

 

4.§ 

Par izmaiņām Aizkraukles novada vēlēšanu komisijas sastāvā 

Ziņo Evita Strigina: Ņemot vērā, ka darbu Vēlēšanu komisijā izbeidza komisijas sekretāre, 

tika noteikts komisijas locekļu vairākkārtējs pieteikšanās termiņš. 

Pēdējais - līdz 7.maijam. Pieteikušies divi kandidāti. 

Ziņo Evija Vectirāne: Vai esat pārliecinājušies, ka kandidāti grib uz lielo Vēlēšanu komisiju vai 

varbūt kāds grib tā, ka iepriekš - uz vietām? 

Ziņo Evita Strigina: Varbūt Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam var pajautāt. 

Ziņo Evija Vectirāne: Iepriekš izrādījās tā, ka visi gribēja uz iecirkņa komisijām. 

Ziņo Evita Strigina: Es varu sniegt komentāru tikai par vienu kandidātu, bet par otru ir jājautā 

komisijas priekšsēdētājam. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 344 "Par izmaiņām Aizkraukles novada 

Vēlēšanu komisijas sastāvā" 

 

Tehnisku iemeslu dēļ par darba kārtības jautājumu tika balsots ar roku. 

 

Lēmums Nr.344 pievienots protokola pielikumā  

5.§ 

Par izmaiņām 

 Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

Ziņo Evita Strigina:   

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Valsts meža dienesta Dienvidu 

virsmežniecības 2024.gada 3.maija iesniegums (reģistrēts Aizkraukles 

novada pašvaldībā, kurā norādīts, ka Valsts meža dienestā notikušas 

strukturālas izmaiņas, tai skaitā mainījies personālsastāvs, tādējādi 

nepieciešams veikt izmaiņas komisija sastāvā un kā Valsts meža dienesta 

pārstāvi noteikt Valsts meža dienesta Dienvidu virsmežniecības Aizkraukles 

mežniecības vecāko mežzini Andri GOLOVACKI.  

Ņemot vērā minēto, komisijas sastāvā kā Valsts meža dienesta pārstāvi 

rosināts ievēlēt Valsts meža dienesta Dienvidu virsmežniecības Aizkraukles 

mežniecības vecāko mežzini Andri GOLOVACKI.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās 



13 
 

daļas 2.punktu un Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu 

Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijām” 7.punktu:  

ievēlēt Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāvā kā Valsts meža dienesta pārstāvi – Valsts meža dienesta 

Dienvidu virsmežniecības Aizkraukles mežniecības vecāko mežzini Andri 

GOLOVACKI (Andris GOLOVACKIS) ar 2024.gada 20.maiju. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 335 "Par izmaiņām Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā" 

Lēmums Nr.335 pievienots protokola pielikumā  

6.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/9 

"Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Aizkraukles novadā" apstiprināšanu 

Jautā Guntis Libeks: Vai 50 soda vienības nav par daudz juridiskām personām? 

Atbild Dainis Vingris: Nav. 

Jautā Gatis Gūtmanis: Vai pašvaldība nav ieviesusi sistēmu - konsultē vispirms un tikai 

tad soda? 

Atbild Dainis Vingris: Tā jau ir. Ar to nodarbojas Administratīvā komisija. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 336 "Par saistošo noteikumu Nr.2024/9 

"Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Aizkraukles novadā" 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.336 pievienots protokola pielikumā  



14 
 

PĀRTRAUKUMS plkst.11.28 

Sēde atsākas plkst.11.48 

7.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/10 

 “Par reklāmu un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, 

kas vērstas pret publisku vietu Aizkraukles novadā”  

apstiprināšanu 

Ziņo Evita Strigina: Ņemot vērā, ka iepriekšējie saistošie noteikumi ir pieņemti uz spēku 

zaudējušu likuma pamata, tad ir jāpieņem jaunus saistošos noteikumus. 

un  izstrādāts jauns saistošo noteikumu projekts Tika ņemts vērā deputātu 

priekšlikums no Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas sēdes 

un paskaidrojuma raksts papildināts, ka reklāmas saskaņošana ar 

pašvaldību nav nepieciešama. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 337 "Par saistošo noteikumu Nr.2024/10 

“Par reklāmu un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās 

vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Aizkraukles 

novadā” apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.337 pievienots protokola pielikumā  

 

 

 

 

 

8.§ 

Par 2024. gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.2024/4  

" Par Aizkraukles novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas kārtību” 

precizēšanu 

Ziņo Ligita Kronentāle: Tā kā stājies spēkā jaunais Pašvaldību likums, bija jāizstrādā jauni 

saistošie noteikumi. 21.martā pieņēmām saistošos noteikumus Nr.4 un ar 

VARAM ieteikumiem tikām šos noteikumus precizējuši. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



15 
 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 338 "Par 2024. gada 21.marta saistošo 

noteikumu Nr.2024/4 " Par Aizkraukles novada pašvaldības 

kapsētu darbības un uzturēšanas kārtību” precizēšanu" 

9.§ 

Lēmums Nr.338 pievienots protokola pielikumā  

Par Aizkraukles novada pašvaldības noteikumu  

vienotas pieejas īstenošanai pirmsskolas izglītības iestāžu 

 personāla resursu plānošanā apstiprināšanu 

Izsaka priekšlikumu 

Dainis Vingris: 

Jautājums vēlreiz tiek novirzīts skatīšanai komitejā. Ir jautājumi, 

kas vēl ir jāpapildina. 

10.§ 

Par Aizkraukles novada 

 attīstības programmas 2021. - 2028.gadam investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Ilona Kāgane: Strādājam pie divām projektu idejām - par projekta “Klimata pārmaiņām 

pielāgotu daudzfunkcionālo parku izveide veicinot ilgtspējīgus 

iedzīvotāju transporta paradumus” virzību un “Uzņēmējdarbības atbalsta 

veicināšana Aizkraukles novada funkcionālajā teritorijā, II kārta, 

virzību””. Līdz ar to nepieciešams aktualizēt investīciju plānu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 339 "Par Aizkraukles novada attīstības 

programmas 2021. - 2028.gadam investīciju plāna aktualizāciju" 

Lēmums Nr.339 pievienots protokola pielikumā  

11.§ 

Par projekta 

 “Klimata pārmaiņām pielāgotu daudzfunkcionālo parku izveide, 

 veicinot ilgtspējīgus iedzīvotāju transporta paradumus” virzību 

Ziņo Ilona Kāgane: Par Neretas parka sakārtošanu. Ir jāsāk tehniskās dokumentācijas 

sakārtošana. 

Jautā Guntis Libeks: Kad parks kļūst izturīgs klimata pārmaiņām? 

Ziņo Ilona Kāgane: Strādāsim pie ilgtspējīgas lietu ūdens apsaimniekošanas pasākumiem. 

Bija iespēja caur šo stratēģisko mērķi šo parku sakārtot. 

Ziņo Andris Zālītis: Lēmumā rakstīts - no administrācijas līdzekļiem. 35 tūkstoši rakstīts. Tas 

šajā gadā ir vajadzīgs? Vai Attīstības nodaļa šo jautājumu ir saskaņojusi 

ar Finanšu un grāmatvedības nodaļu? Kur ņemsim tos 35 tūkstošus? Vai 



16 
 

nākamgad mēs plānojam apgrūtināt budžetu, zinot, ka būs nepieciešams 

līdzfinansējums? 

Atbild Krista Dzene: Lēmums piedalīties Interreg projektā tika pieņemts pagājušo gadu. 

Ziņo Andris Zālītis: No kurienes ņemam 35 tūkstošus? Neretas apvienības budžetā tie bija? 

Ziņo Krista Dzene: Virsieņēmumi no pārdotajiem īpašumiem. 

Ziņo Dainis Vingris: Lielākais avots būs īpašumu pārdošana. Arī citos projektos. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 340 "Par projekta “Klimata pārmaiņām 

pielāgotu daudzfunkcionālo parku izveide veicinot ilgtspējīgus 

iedzīvotāju transporta paradumus” virzību" 

 

Lēmums Nr.340 pievienots protokola pielikumā  

12.§ 

“Uzņēmējdarbības atbalsta veicināšana Aizkraukles novada funkcionālajā teritorijā, 

II kārta, virzību”” 

Ziņo Ilona Kāgane: Lai ceļu sakārtotu, arī nepieciešama tehniskā dokumentācija. Tas ir 

Daudzevas ceļš - deputāti tikās un uzklausīja arī uzņēmēju, kurš ir ienācis 

Daudzevā. Finansējums projektam arī saistīts ar mežu pārdošanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Uģis Rubenis, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 341 "“Uzņēmējdarbības atbalsta 

veicināšana Aizkraukles novada funkcionālajā teritorijā, II kārta, 

virzību””" 

Lēmums Nr.341 pievienots protokola pielikumā  

 

 

 



17 
 

13.§ 

Par dalību atklātā projektu konkursā 

„Atklāta projektu konkursa “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 

programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai”” 

Ziņo Līga Kriškijāne: No mūsu pašvaldības šajā projektā vēlas piedalīties četras izglītības 

iestādes, kas ir Aizkraukles novada vidusskola, A.Upīša Skrīveru 

vidusskola, Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskola un Kokneses pamatskola - 

attīstības centrs. Šāds projekts jau ir vairākus gadus īstenots un šogad ir 

pirmā reize, kad ir tik plaša interese no skolām. Kāds grib labiekārtot 

teritoriju, kāds grib sadarbību starp skolu un skolotājiem - pilsonisko 

iniciatīvu īstenot jēgpilnākā darbībā. Līdzfinansējums nav nepieciešams. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Aigars Lukss, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 342 "Par dalību atklātā projektu 

konkursā „Atklāta projektu konkursa “Atbalsts izglītības iestāžu 

pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu 

īstenošanai””" 

Lēmums Nr.342 pievienots protokola pielikumā 

14.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu 

Jautājums ir izslēgts no sēdes darba kārtības. 

 

15.§ 

Par grozījumiem  

2023.gada 14. decembra sadarbības līgumā Nr.SAD/2023/71  

“Par pašvaldības/izglītības iestādes atbalstu jaunsargu interešu izglītības un valsts 

aizsardzības mācības īstenošanā” 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejā, Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Aigars Lukss, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 343 "Par grozījumiem 2023.gada 14. 

decembra sadarbības līgumā Nr.SAD/2023/71 “Par 



18 
 

pašvaldības/izglītības iestādes atbalstu jaunsargu interešu izglītības 

un valsts aizsardzības mācības īstenošanā”" 

Lēmums Nr.343 pievienots protokola pielikumā 

16.§ 

Par grozījumiem 

21.12.2022. dzīvojamo māju un dzīvokļu pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā 

Nr.6.1/2022/386 starp Aizkraukles novada pašvaldību 

un SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi” 

Ziņo Evita Strigina: Līgumā ir konstatētas nepilnības attiecībā uz īres līgumu slēgšanu, tāpēc 

ir sagatavota vienošanās par grozījumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 345 "Par grozījumiem 21.12.2022. 

dzīvojamo māju un dzīvokļu pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā 

Nr.6.1/2022/386 starp Aizkraukles novada pašvaldību un SIA 

“Kokneses Komunālie pakalpojumi”" 

Lēmums Nr.345 pievienots protokola pielikumā 

 

17.§ 

Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu  

ar Aizkraukles rajona mednieku biedrību “Alnis” 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 346 "Par medību tiesību nomas līguma 

noslēgšanu ar Aizkraukles rajona mednieku biedrību “Alnis”" 

Lēmums Nr.346 pievienots protokola pielikumā 

 

 

 

 

 



19 
 

18.§ 

Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu 

 ar biedrību mednieku klubu “Ķepainis” 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 347 "Par medību tiesību nomas līguma 

noslēgšanu ar biedrību mednieku klubu “Ķepainis”" 

Lēmums Nr.347 pievienots protokola pielikumā 

 

19.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.273  

“Par Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu  

amatu sarakstiem un klasifikācijām”  

2 .pielikumā “Kokneses apvienības pārvaldes personāla saraksts un klasifikācija” 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 348 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2024.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.273 “Par Skrīveru 

pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu sarakstiem un 

klasifikācijām” 2 .pielikumā “Kokneses apvienības pārvaldes 

personāla saraksts un klasifikācija”" 

Lēmums Nr.348  pievienots protokola pielikumā 

20.§ 

Par Tēlnieka Voldemāra Jākobsona memoriālās mājas  

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 



20 
 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 349 "Par Tēlnieka Voldemāra 

Jākobsona memoriālās mājas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.349 pievienots protokola pielikumā 

21.§ 

Par 2024./2025.gada siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu un avansa maksājumu 

Neretas pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 350 "Par 2024./2025.gada 

siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu un avansa maksājumu 

Neretas pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.350 pievienots protokola pielikumā 

22.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņu  

[..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 



21 
 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 351 "Par dzīvojamās telpas maiņu [..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.351 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

23.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Elita Kaņepēja, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 352 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.352 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

24.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..] 

,Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Ingūna Grandāne, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 353 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..] 

Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.353 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

 



22 
 

25.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..] 

, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 354 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.354 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

26.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..] 

 Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Aigars Lukss, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 355 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], 

Iršu pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.355 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

27.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..], 

 Koknese, Aizkraukles novads 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 



23 
 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 356 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], 

Koknese, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.356 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

28.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..], 

Bebru pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 357 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], 

Bebru pagasts, Aizkraukles novads" 

 

Lēmums Nr.357 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

29.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņu 

 [..], 

Bebru pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 



24 
 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 358 "Par dzīvojamās telpas maiņu [..], 

Bebru pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.358 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

30.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..] 

Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 359 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], 

Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.359 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

31.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..] 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Elita Kaņepēja, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 360 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu[..], 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads"  

Lēmums Nr.360 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

 

 

 

 

 



25 
 

32.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..] 

 Pļaviņas, Aizkraukles novads 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 361 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], 

Pļaviņas, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.361 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

33.§ 

Par papildus dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..] 

 Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 362 "Par papildus dzīvojamās telpas 

izīrēšanu [..], Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.362 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

34.§ 

Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

biedrībai “TRĪS REIZ TRĪS” saieta vajadzībām 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 



26 
 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 363 "Par telpu nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “TRĪS REIZ TRĪS” saieta vajadzībām" 

Lēmums Nr.363 pievienots protokola pielikumā 

35.§ 

Par noslēgto līgumu ar SIA "EkoSil" 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Kvalitāte, kādā tika nodrošināts siltums, jau ilgstošā periodā neapmierina 

pašvaldību. Diemžēl līgums ir noslēgts tā, ka nav vienkāršu risinājumu, 

tāpēc nepieciešams lēmums. Kā pēdējais bija šis starpgadījums janvārī, 

pēc kuras PTAC veica katliekārtu pārbaudi, pēc kurām konstatēja, ka 

pēdējā pārbaude veikta 2019.gadā. 2020.gadā bija jāpārtrauc 

darbība.2023.gadā savukārt netika veikta kārtējā iekšējā pārbaude. Klāt 

liekot starpgadījumus, kas nenodrošina kvalitāti, tas viss rada pārliecību, 

ka šīs kaltiekārtas netiks ekspluatētas, un mēs nevaram saņemt 

pakalpojumu, kas tiek nodrošināts katliekārtās, kuras neatbilst likuma 

prasībām. Gadu no gada atkārtojās situācija, ka ziemā notiek avārijas. 

Atkarībā no tā, kā virzās sarunas, uz nākamo domes sēdi varētu virzīt 

lēmumu par līguma izbeigšanu., paralēli uzdodot 'Aizkraukles Siltumam" 

veikt tehnisko priekšizpēti, kā nodrošināt siltuma piegādi. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Elita Kaņepēja) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 364 "Par noslēgto līgumu ar SIA 

"EkoSil"" 

Lēmums Nr.364 pievienots protokola pielikumā 

36.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu atkārtotu pagarināšanu 

 Rīgas ielā 6, Neretā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 



27 
 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 365 "Par nedzīvojamo telpu nomas 

līgumu atkārtotu pagarināšanu Rīgas ielā 6, Neretā, Aizkraukles 

novadā" 

Lēmums Nr.365 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

37.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

zemes vienības Birzes iela 15, Aizkraukle, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 366 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – zemes vienības Birzes iela 15, Aizkraukle, Aizkraukles 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu" 

Lēmums Nr.366 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

38.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Aiz skolotāju dārziem” Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 



28 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 367 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Aiz skolotāju dārziem” Aizkraukles pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.367 pievienots protokola pielikumā 

39.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Lejas Vērdiņi", Seces pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu, 

 pārdodot izsolē un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Gatis Gūtmanis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 368 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma "Lejas Vērdiņi", Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un Izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.368 pievienots protokola pielikumā  

40.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Dzirnavu ielā 19-5, Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot atkārtotā otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Gatis Gūtmanis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 369 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Dzirnavu ielā 19-5, Neretā, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā otrā izsolē, 

un izsoles Noteikumu apstiprināšanu" 



29 
 

Lēmums Nr.369 pievienots protokola pielikumā  

41.§ 

Par traktora ISEKI TG 33F UVWXCY ,  

valsts reģistrācijas Nr.T1803LS, 

 un sniega lāpstas atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē un  

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 370 "Par traktora ISEKI TG 33F 

UVWXCY , valsts reģistrācijas Nr.T1803LS, un sniega lāpstas 

atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.370 pievienots protokola pielikumā 

 

42.§ 

Par kustamās mantas – invalīdu pacelšanas platformas 

 (pacēlāja) Cibes atsavināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 371 "Par kustamās mantas – invalīdu 

pacelšanas platformas (pacēlāja) Cibes atsavināšanu" 

Lēmums Nr.371 pievienots protokola pielikumā  

43.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Aveņu ielā 2-5, Vietalvā, Vietalvas pag., Aizkraukles nov.,  

atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 



30 
 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 372 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-5, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.372 pievienots protokola pielikumā  

 

44.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Aveņu ielā 2-8, Vietalvā, Vietalvas pag., Aizkraukles nov., atsavināšanu, 

pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 373 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-8, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.373 pievienots protokola pielikumā  

45.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa Aveņu ielā 2-10, Vietalvā, Vietalvas pag., Aizkraukles nov., atsavināšanu, 

pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 



31 
 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 374 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-10, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.374 pievienots protokola pielikumā 

46.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Aveņu ielā 2-12, Vietalvā, Vietalvas pag., Aizkraukles nov., atsavināšanu, 

pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 375 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-12, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

 

Lēmums Nr.375 pievienots protokola pielikumā  

 

47.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Viesturu garāža”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu, 

 pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 



32 
 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 376 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Viesturu garāža”, Klintaines pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.376 pievienots protokola pielikumā  

 

48.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Krampīšu pleķis”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, 

 pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 377 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Krampīšu pleķis”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

Lēmums Nr.377 pievienots protokola pielikumā  

 

49.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

“Ķirsītis”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 



33 
 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 378 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – “Ķirsītis”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.378 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

50.§ 

Par nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa "MRS māja Nr.693"-28, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 379 "Par nekustamā īpašuma -dzīvokļa 

"MRS māja Nr.693"-28, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu" 

Lēmums Nr.379 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

51.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa Rīgas iela 1-7, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 



34 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 380 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma - dzīvokļa Rīgas iela 1-7, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu" 

 

52.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa Jelgavas iela 9-3, atsavināšanu Jaunjelgava, Aizkraukles novads 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 381 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma - dzīvokļa Jelgavas iela 9-3, atsavināšanu Jaunjelgava, 

Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.381 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

53.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Liepu iela 17-11, Jaunjelgava, Aizkraukles novads atsavināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



35 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 382 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma - dzīvokļa Liepu iela 17-11, Jaunjelgava, Aizkraukles 

novads atsavināšanu" 

Lēmums Nr.382 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

54.§ 

Par pašvaldības īpašuma  

“Rītausmas”-10, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 383 "Par pašvaldības īpašuma 

“Rītausmas”-10, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums Nr.383 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

55.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa  

“Tulpes”, Seces pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 384 "Par pašvaldības dzīvokļa “Tulpes”, 

Seces pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un 

ierakstīšanu zemesgrāmatā" 



36 
 

Lēmums Nr.383 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

56.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

"Krūmiņi", Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 385 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma "Krūmiņi", Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu" 

 

Lēmums Nr.385 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

57.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 nekustamā īpašuma "Bānīši" sadalīšanai Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 386 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Bānīši" sadalīšanai Sunākstes 

pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.386 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

58.§ 



37 
 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Purmaļi 1", Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 387 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma "Purmaļi 1", Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums Nr.387 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

59.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Upes iela 2-4, Koknesē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 388 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Upes iela 2-4, Koknesē, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu" 

Lēmums Nr.388 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

60.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam “Jaunkalniņi” Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 



38 
 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 389 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Jaunkalniņi” Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

Lēmums Nr.389 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

61.§ 

Par pašvaldības īpašuma 

 “Salas”-2, Zalves pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 390 "Par pašvaldības īpašuma “Salas”-

2, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un 

ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums Nr.390 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

62.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam “Kapu Druvas ”, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32960070023 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 



39 
 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 391 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kapu Druvas ”, Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32960070023" 

Lēmums Nr.391 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

63.§ 

Par Aizkraukles novada domes 2024.gada 15.februāra lēmuma Nr.125  

(sēdes protokols Nr.2., 61.p.)  

“Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Vulkāni”, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu” atcelšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 392 "Par Aizkraukles novada domes 

2024.gada 15.februāra lēmuma Nr.125 (sēdes protokols Nr.2., 61.p.) 

“Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vulkāni”, Zalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu” atcelšanu" 

Lēmums Nr.392 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

64.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam “Ausmas”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads,  

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660100001 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 



40 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 393 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ausmas”, Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32660100001" 

Lēmums Nr.393 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

65.§ 

Par 07.06.2021 noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.M2021/4T 

pagarināšanu ar [..] 

 Ērberģē, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 394 "Par 07.06.2021 noslēgtā 

neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.M2021/4T pagarināšanu ar 

[..] Ērberģē, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.394 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

66.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam “Augstkalni”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660010022 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 



41 
 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 395 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Augstkalni”, Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32660010022" 

 

 

Lēmums Nr.395 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

67.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Pētera Lodziņa iela 6-2, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 396 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Pētera Lodziņa iela 6-2, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums Nr.396 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

68.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

Draudzības iela 3, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 



42 
 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 397 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – Draudzības iela 3, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

 

 

Lēmums Nr.397 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

69.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 nekustamajam īpašumam “Austrumi”, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 398 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Austrumi”, Aiviekstes 

pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.398 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

70.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam “Brīvnieki”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 



43 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 399 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Brīvnieki”, Klintaines 

pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

Lēmums Nr.399 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

71.§ 

Par pašvaldības īpašuma  

Rīgas iela 15-37, Pļaviņas, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 400 "Par pašvaldības īpašuma Rīgas iela 

15-37, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un 

ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums Nr.400 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

72.§ 

Par pašvaldības īpašuma 

 Raiņa iela 61-2, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

 atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



44 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 401 "Par pašvaldības īpašuma Raiņa iela 

61-2, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un 

ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

 

Lēmums Nr.401 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

73.§ 

Par pašvaldības zemes gabala 

 Pļavu iela 3, Pļaviņas, Aizkraukles novads, iznomāšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 402 "Par pašvaldības zemes gabala 

Pļavu iela 3, Pļaviņas, Aizkraukles novads, iznomāšanu" 

Lēmums Nr.402 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

74.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32580020099 nodošanu valstij 

Zemkopības ministrijas personā bez atlīdzības 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 403 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32580020099 nodošanu valstij Zemkopības ministrijas 

personā bez atlīdzības" 

Lēmums Nr.403 pievienots protokola pielikumā  



45 
 

 

75.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam “Kļavas”, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 404 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kļavas”, Vietalvas 

pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.404 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

76.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamā īpašuma "Griķīši" zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820020053 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas sēdē. Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 405 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Griķīši" zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32820020053 Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā" 

Lēmums Nr.405 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

 



46 
 

 

77.§ 

Par projekta 

 “Mācību vides pilnveide un infrastruktūras attīstība 

 Kokneses pamatskolā – attīstības centrā  

kvalitatīvas un mūsdienīgas speciālās izglītības īstenošanai” virzību 

Ziņo Evija Šteina-

Lodziņa: 

Aizkraukles novada pašvaldība ir iesniegusi CFLA vēstuli par to. ka 

pašvaldība ir aicināta iesniegt projektu Eiropas Savienības Kohēzijas 

fonda 4.2.1 pasākumam. Projekts veicinās izglītības iestādes attīstību, 

pilnveidi. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 406 "Par projekta “Mācību vides 

pilnveide un infrastruktūras attīstība Kokneses pamatskolā – 

attīstības centrā kvalitatīvas un mūsdienīgas speciālās izglītības 

īstenošanai” virzību" 

Lēmums Nr.406 pievienots protokola pielikumā. 

 

78.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Centra kūts”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu,  

pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 407 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Centra kūts”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

Lēmums Nr.407 pievienots protokola pielikumā 

 



47 
 

80.§ 

Par iepriekšējo novadu ģerboņu statusa maiņu 

Ziņo Evija Vectirāne: Ar mums sazinājās Kultūras ministrija un lūdza pieņemt lēmumu, ko 

vajadzēja jau pieņemt 2021.gada jūlijā, kad pieņēmām lēmumu, ka 

iepriekšējais Aizkraukles novada ģerboņos kļūst par jaunā novada 

ģerboni. Lemt par spēku zaudējušiem Kokneses, Neretas, Jaunjelgavas, 

Pļaviņu un Skrīveru novadu ģerboņus. Šis ir mūsu parāds Kultūras 

ministrijai, Kad šo pieņems, tad iekļaus Ģerboņu reģistrā jaunizstrādātos 

ģerboņus, kas ir pilsētām, pagastiem. 

Izsaka viedokli Guntis 

Libeks: 

Ja ir kāds Ģerboņu reģistra turētājs, tad, lai viņš pats tur izlemj - vajag 

ģerboni vai nevajag. Ja tāda novada nav un ģerbonis ir tāda vēsturiska 

relikvija, tad tam vairs nav nozīmes. 

Ziņo Evija Vectirāne: Atbilstoši likumdošanai to ir jāizlemj domei. Pašvaldību likuma 10.panta 

7.punkts. 

Jautā Aigars Lukss: Kā viņš skan? 

Ziņo Gita Židova: Dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai 

domes kompetencē ir: [..] 7) noteikt pašvaldības un tās teritoriālā 

iedalījuma vienību simboliku, likumā noteiktajā kārtībā saskaņojot to ar 

Valsts heraldikas komisiju. 

Izsaka viedokli Uldis 

Dzērve: 

Mēs darām kaut kādu nepabeigtu darbu, bet no mals izskatās... Jo šobrīd 

tagad, skatoties kā Skrīveru iedzīvotājs es izlasu, ka ar šo te lēmumu 

Skrīveru ģerboņa vairs nav. 

Ziņo Evija Vectirāne: Skrīveru novada. 

Izsaka viedokli Uldis 

Dzērve: 

Kurš to tik rūpīgi lasa? Nežēlojam laiku un uzrakstām jēdzīgu 

skaidrojumu, kāpēc tas notiek. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  2 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  3 (Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aivars Miezītis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 408 "Par iepriekšējo novadu ģerboņu 

statusa maiņu" 

 

Lēmums Nr.408 pievienots protokola pielikumā  

 

Sēdi slēdz plkst. 13:30 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos  ………………………  D.Vingris………………….. 

 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga …………………… 


